
UCHWAŁA NR XXVI/209/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania 
celem opracowania i realizacji Strategii Rozwoju Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Kwidzyn 

Na podstawie art. 10 ust. 1,art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372), Rada Gminy w Sadlinkach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Sadlinki, Gminą Kwidzyn, 
Gminą Gardeja i Miastem Kwidzyn w sprawie współdziałania celem opracowania i realizacji Strategii 
Rozwoju Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kwidzyna. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Przewodniczącego Rady 
Gminy Sadlinki 

 
 

Bartosz Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71791D2E-0065-4F89-BE45-4ABEDA74789D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/209/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 27 października 2021 r. 

Celem podjęcia Uchwały jest wyrażenie zgody na współpracę Gminy Sadlinki z gminami tworzącymi Miejski 
Obszar Funkcjonalny Kwidzyna oparte na zapisach "Strategii Rozwoju Województwa Pomorskiego 2030" 
przyjętej Uchwałą na 376/XXXI/21 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2021 r. 
Przedmiotowa współpraca stanowi podstawę do opracowania i realizacji Strategii Rozwoju Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kwidzyna. Porozumienie zostanie zawarte na 
okres związany z realizacją perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2021-2027 i przyczyni się do 
zwiększenia dostępności środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71791D2E-0065-4F89-BE45-4ABEDA74789D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

